1' From deeds in my possession, it ap· 
pears that a family of .Archer were influ-
ential atAlfriston in the following century. 
Alfriston was popularly called Ashto1>, or 
rather Ahss011, until within a recent 

period. In a document of the date of 
1587 it is written Auston. 

15 Maeremium, Maerennum, Maerisme, 
Mahereme (Old French) TIMllER, fre· 
quently occurs in Latin records to signify 
building-materials of stone or timber, 
but rarely the former. It generally ap· 
plies rather to waste or refuse materials 
than to those fit for use. Glossary in 
Kennet's Antiquities of Ambrosden, quo-
ted in Britton's Architectural Dictionary, 
1838, p. 307. 
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our meaning, however, is not to prevent any one from removing 
any houses from one place to another within the town ; if one 
so wish he is at liberty to pull down his houses and to rebuild 
them anywhere within the said town at his pleasure. Witness 
the king at Westminster, the 18th of .May (1357)." 

"Claus. 30 Edri 3. m. 13. 
De edijicijs in~ Rex dilectis sibi Ballivis ville de Sefford supra mare 

villa de Srdford situate Saitm. Ex clamosa insinvacoe hoiiim et tenen-
prosterni non tium ville prd', accepimus quod cum ea<lem villa nobis 
permittend.' plures naves de guerra invenire, et seipsam et totam priam 
vicinam contra inimicor' nror' incursus <lefendere, et undeeim mareas pro quin-
ta<lecima nobis solvere, et di versa alia onera sustinere solebat, pro majori parte 
jam noviter sit eombusta et per pestilentiam mortalem ac guerrarum diserimina, 
in tantum sit habitatoribus desolata, quod hoies in ea<lem bitautes propter 
eorum paucitatem et inopiam onera pred sustinere, vel ipsam villam contra 
d'eos inimieos defendere, non suffieiunt, nee pot'int in futur' quousq' hitatores 
in ea babundauerint ut solebant. Quidam Jacobus Archer de Assbeton, 
residuum ville pred' malieiose maebinans destruerr, meliorem partem edifiei-
ornm ejusd' ville non combustorum, per se et suos jam de novo prostrauit et 
plura intlies prosternit, et maeremium, ealcem, et petras inde ven<lit et 
abdueit, in ipsius ville destruecoem et deformationem manifestam; Super quo 
nobis suppliearunt, ut super hoe remedium eongruum appoui faciamus; :N"os 
advertentes qd. si prostratio et asportatio dcor edificior' sic sustinerentur 
hitatores aliqui ibidem comorari non curabunt, per quod ipsos homines jam in 
eadem villa c6morantes, propter importabilia onera eis incumbentia, earn relin-
quere oportebit; ac nolentes propter singulare commodum ipsius Jacobi seu ali-
orum quorumcunq' <learn villam et priam inimicorum periculis subjacere, Vobis 
mandamus quod ipsum Jacobum seu aliquem alium edificia aliqua ville prea 
ad ea extra villam preu. ducenu et carianu nullatenus prosternere permittatis. 
Intentionis tamen nostre non existit quod si quis domus aliquas de una placea 
ad aliam infra villam pra removere voluerit, eas propter hoe prosternere 
poterit, et ubicunq' infra dcam villam reedificare valeat, prout sue placuerit 
voluntati. T. R. apud Westm'. xviij die ~Iaij.''16